
従業員のエンゲージメントを高める「あした式」人事評価

人事評価制度７つの新常識

8月28日(火) 14:00〜17:00 (受付開始：13:00〜) 

富山県民会館 会議室706
〒930-0006 富山県富山市新総曲輪４−１８ 無料

あなたの会社は大丈夫！？

“人事評価制度７つの誤解”を徹底解説!!”

本講演では、これまでの人事評価制度についての常識を否定し、会社の業績アップと社

員の給与アップを実現するための「あした式」人事評価制度のポイントを、ワーク

ショップを交え徹底解説いたします！人事評価制度７つの誤解を徹底解説！従業員のエ

ンゲージメントを高める『あした式』人事評価とは〜

076-255-0979 www.ashita-team.comkanazawa＠ashita-team.com



貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。

■これらの個人情報は、個人情報管理統括責任者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■個人情報の
取り扱いについて同意いただいていない場合は上記の今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人
情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております

無料

富山県民会館 会議室706

〒930-0006

富山県富山市新総曲輪４−１８

• 自発的貢献意欲 エンゲージメント

• 働き方改革と経営課題

• 「あした式」ゼッタイ！評価®制度の期待効果と概要

• 「あした式」ゼッタイ！評価®制度の特徴

• 人事評価制度７つの誤解と新常識

• コンピテンシーのワークショップ

• コンピテンシークラウド

• メンタルアシストプログラム

• 「あした式」ゼッタイ！評価®制度 ~まとめ~

• 新規事業としての魅力

• 個別相談会

人事評価制度 ７つの新常識セミナー

プログラム 料金

会場

お申し込みフォーマット

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

8月28日 火曜日
富山県民会館開催

FAX  076-223-3350

https://www.ashita-team.com/privacy/about

